deum vero possibilis est. **Lum** enim homo consilia rum babet deum: et iustificationes et doctrinas paupertatis s̄biberit: necnō ei' auxiliū iuocet: hoc fiet possibile. **CIRYL.** Ogrue aut̄ diues cū multa cōtēperit: recopelationē expectabit: q̄ vero p̄a possūdēs ea abdicauit qđ ei sperandū ēct: q̄rere decebat, vñ seq̄t: **It** au. petr': ecce dimisim' oia. mattē ad dit: qđ ergo erit nobis. **BEDA.** q. d. **S**ecimus qđ iussisti: qđ igī tabis nobis pmij. Et q̄ nō suffici dimittere oia iūgit qđ pfectū ē dices. Et secuti sumus te. **CIRYL.** Illud aut̄ necesse est dicere: q̄ paucis abrenunciantes cōtū spectat ad ppositū et obedientiā pariā cū opulētis pendunt: parib' vtētes affectibus: dū resū quas possidēt abiectiōe vltro iſerit. vñ seq̄t: Amē dico vobis: Nemo ē q̄ reli. do. aut pē. aut fra. aut vro. aut filios aut agros p̄ regnū dei: et nō recipiat mul. plu. i h̄ tēpore et i secu. vētu. vitam eternā. Eleuat ad acceptissimā spē dēs andictēs iūreūrādo. pmittēs: dū apponit fmoni amē. Doctri na enī diuina mundū vocatē ad fidē christi: forstā aliq̄ respicētes parētes ifideles voluerūt eos turbare veniēdo ad fidē. et similis ē rō alieū germanoz. Deserūt aut̄ quidā patrē et matrē: et totius parētele amore despiciūt p̄p̄t amōrē christi. **BEDA.** S̄ecus igī iste ē: q̄ p̄ regnū dei inq̄rendū dēs affect' cōtēperit: dēs seculi diuitias delicias risusq; calcearūt: multo plura i p̄nti recipiet. cui' sentētie occaōne quidā iudaicā mille ānoū fabulā p̄ resurrecōne iustoz edificat: qñ oia q̄ p̄pter dēi dīmissiūl m̄litipli nobis sūt fenore reddēta et iūp vita eterna donāda. Nec vidēt incepti q̄ si in ceteris dignis fit. reprimissio: i v̄xorib' tñ iuxta alios euāgelistas ceteris: appareat turpitudō: p̄sertim cū dñs i refūrectiōe nō ēē m̄bendū teslef. Et iuxta marcum ea que dīmissa fuerit: i hoc tēpore cū p̄secutiōib' accip̄ēda cōfirmet: quasi illis mille ānis dogmatizat. **CIRYL.** Hoc ergo dicim' q̄ omīssis tēpōalib' et carnalib': multo maiora sibi aliq̄s vendicabit: q̄i et apostoli cū pauca dīmisit: obtinuerūt multiplicia dona charismatiū: et celebres reputati sūt v̄bieq;. Enī mus ergo similes illis: si domū q̄s dīmissat: recipiat māsiōnes supnas. si patrē: patrē h̄bēt celestē. Si a germanis recesserit: i fratrē h̄c recipiet chris'. Lñ dīmisit cōiungē: iueniet diuīna sapiam a qua p̄screabit spiritales fruct'': iueniet hierusalē celestē q̄ ē mā nostrā. A fratrib' etiā et a sororib' sui p̄positi glutino spiritali colligatis multo i hac vita gātōe recipiet charitatē.

**A**ssiūpsit at̄ iesus duodeci: et ait ilis: Ecce ascēdūm' h̄ierosolymā: et p̄sumabūf oia q̄ scripta sūt p̄ pphe tas de filio hoīs. **T**radet. n. gētib' et illudef: et flagellabūf et cōspuef. et postq; flagellauerit occidēt cum: et die tertia resurget. Et iōp̄ nībil horū itellexerūt. Et erat uerbū istud ab sconditum ab eis: et nō intelligebat que dicebantur.